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Controlling
- Kierunek - studia podyplomowe dla SUM z SP

Opis kierunku

W trakcie studiów podyplomowych z controllingu zdobędziesz praktyczne umiejętności wykorzystywania

instrumentów controllingu w codziennej działalności biznesowej, co wpływa na większą pewność i skuteczność

działania. W ramach zajęć wezmą również udział w grze biznesowej.

 

Co zyskujesz?

Poznasz nowoczesne metody i techniki umożliwiające budowę i rozwój systemu controllingu w
przedsiębiorstwie. 

Nabędziesz praktyczne umiejętności wykorzystywania instrumentów controllingu w codziennej
działalności biznesowej, co wpłynie na większą pewność i skuteczność działania. 

Masz możliwość nie tylko zdobycia wiedzy z zakresu controllingu, ale również wymiany doświadczeń
zawodowych w gronie osób pracujących w innych firmach.

Udział w grze strategicznej stworzy Ci możliwość praktycznego rozwinięcia zdolności zarządzania firmą w
warunkach niepewności, ryzyka i konkurencji.

Dla kogo?

Studia przeznaczone są dla właścicieli przedsiębiorstw, dyrektorów ekonomiczno-finansowych, głównych

księgowych, kierowników wszystkich szczebli zarządzania, specjalistów ds. controllingu oraz dla osób, które w

przyszłości chciałyby zajmować podobne stanowiska.
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Program studiów

Program kierunku studiów podyplomowych controlling w WSB we Wrocławiu.

Liczba miesięcy nauki:
9

Liczba godzin: 176 Liczba zjazdów: 11 Liczba semestrów: 2

Moduł przedmiotów wspomagających (24 godz.)

Prawo gospodarcze (8 godz.)

Postępowanie oraz kontrola podatkowa (8 godz.)

Źródła finansowania działalności gospodarczej (8 godz.)

Systemy informacyjne rachunkowości (56 godz.)

Rachunkowość finansowa (8 godz.)

Standardy sprawozdawczości finansowej (12 godz.)

Rachunkowość zarządcza (8 godz.)

Modele rachunku kosztów i przychodów (12 godz.)

Analiza finansowa (16 godz.)

Controlling finansowy (80 godz.)

Teoretyczne i praktyczne aspekty wdrażania controllingu (16 godz.)

Dostarczanie zadań PPP (planowanie  i przygotowanie działań) (8 godz.)

Budżetowanie kapitałowe (8 godz.)

Budżetowanie operacyjne w przedsiębiorstwie (16 godz.)

Systemy informatyczne wspomagające controlling w przedsiębiorstwie SAP – CO (16 godz.)

BSC – Strategiczna Karta Wyników jako narzędzie wspomagające (8 godz.)

Praktyczne aspekty wdrażania controllingu – case studies (8 godz.)

Gra biznesowa (16 godz.)

Gra biznesowa (16 godz.)

Forma zaliczenia
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egzaminy

sprawdzające wiedzę

w formie testu

jednokrotnego wyboru

projekt lub case

studies –

indywidualnie lub

zespołowo

Wykładowcy

dr Tomasz Kopyściański

Doktor nauk ekonomicznych. Specjalista z zakresu analizy finansowej przedsiębiorstwa. Autor i współautor

opracowań biznesowych podejmowanych we współpracy z instytucjami finansowymi, przedsiębiorstwami oraz

jednostkami sektora finansów publicznych, dotyczącymi przeprowadzenia audytu finansowego, opracowania

biznesplanów, formułowania długofalowej strategii rozwoju, pozyskiwania źródeł finansowania. Przewodniczący Rady

Nadzorczej spółki giełdowej Logintrade SA. Biegły sądowy przy Sądzie Okręgowym we Wrocławiu. Wykładowca w

ramach studiów wyższych, podyplomowych i studiów MBA realizowanych na Uniwersytecie WSB Merito we

Wrocławiu. Dziennikarz-felietonista w lokalnych i regionalnych czasopismach. Od stycznia 2021 r. Zastępca

Kanclerza na Uniwersytecie WSB Merito we Wrocławiu.

 

Dr Tomasz Kopyściański jest również ekspertem WSB Merito w mediach. Wywiady i komentarze medialne przez niego

udzielane dostępne są w Centrum Prasowym WSB. 

dr hab. inż. Radosław Ryńca

Specjalizuje się głównie w rachunkowości zarządczej, w nowoczesnych koncepcjach i metodach zarządzania oraz ich

zastosowaniu w obszarze przedsiębiorstw i organizacji pożytku publicznego. Autor dwóch monografii oraz

kilkudziesięciu publikacji naukowych wydanych w czasopismach krajowych i zagranicznych. Uczestnik wielu

krajowych i międzynarodowych konferencji. Współautor i wykonawca kilku projektów badawczych finansowanych ze

środków Unii Europejskiej i Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego. Wykładane przedmioty na studiach I stopnia

 kierunek Zarządzanie: Instrumentarium Zarządzania, negocjacje w biznesie, Zarządzanie Mała Firmą.

dr hab. Mariusz Czekała, prof. UWSB Merito

Specjalista z zakresu rynków kapitałowych, wieloletni praktyk, makler papierów wartościowych. Wykładowca

studiów podyplomowych dla doradców inwestycyjnych, studiów MBA oraz Franklin University MBA na Uniwersytecie

https://centrumprasowe.merito.pl/26675-finanse-publiczne-finanse-przedsiebiorstw-dr-tomasz-kopyscianski
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WSB Merito we Wrocławiu. Prowadzi szkolenia z zakresu inwestowania na giełdzie.

Rafał Bienkiewicz

Absolwent Uniwersytetu Wrocławskiego Wydziału Prawa. W latach 1995 – 2012 związany zawodowo i członek RSP

„Jedność” Boleścin. Od roku 2010 do chwili obecnej odbywa aplikacje radcowskie – status aplikant III roku aplikacji

radcowskiej. Od 2012 r. pełni funkcję Prezesa Zarządu w firmie BPR Dolnośląskie Nieruchomości, której jest również

udziałowcem.

dr Angelika Kaczmarczyk

Ukończyła Akademię Ekonomiczną  na wydziale Gospodarka Narodowa oraz studia podyplomowe o specjalności

Rachunkowość. Związana zawodowo z Uniwersytetem Ekonomicznym we Wrocławiu - od 2001 r. oraz z Wyższą

Szkołą Bankową (obecnie Uniwersytet WSB Merito) - od 2005 r. W latach 1997-2001 prowadzenie własnej działalności

gospodarczej oraz doradztwo i konsulting w zakresie ewidencji podatkowych. Praktyka w biurze rachunkowym.

Autorka wielu publikacji z zakresu sprawozdawczości finansowej oraz krajowych i międzynarodowych standardów

rachunkowości. W roku 2007 wyróżnienie od Stowarzyszenia Księgowych  w Polsce za pracę doktorską. Autorka i

trener licznych szkoleń z zakresu rachunkowości i sprawozdawczości.

Marcin Otręba

Doradca podatkowy w kancelarii MDO TAX, ekspert Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu. Wieloletni pracownik

Izby Skarbowej we Wrocławiu. Trener Ministerstwa Finansów oraz Centrum Edukacji Zawodowej Resortu Finansów w

zakresie podatków. Doświadczenie zawodowe zdobywał również na stanowiskach kierowniczych w

międzynarodowych firmach z SSE oraz renomowanych kancelariach podatkowych zajmując się z sukcesem

doradzaniem oraz nadzorem w złożonych projektach podatkowych. Od 2010 roku związany jest z Uniwersytetem WSB

Merito we Wrocławiu, na którym prowadzi jako nauczyciel akademicki wykłady z prawa podatkowego. Kierownik

merytoryczny studiów podyplomowych Doradca podatkowy. Wykładowca na studiach MBA. Projektuje oraz prowadzi

szkolenia podatkowe dla m.in.: Administracji Skarbowej, Oddziałów Stowarzyszenia Księgowych w Polsce. Autor

publikacji z zakresu prawa podatkowego min. dla biuletynu VAT, wydawnictwo INFOR. Absolwent Wydziału Prawa,

Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego.


